
COMUNE DI MARACALAGONIS
PROVINCIA DI CAGLIARI

DECRETO DEL SINDACO

DECRETO N.

in data

OGGETTO:

NOMINA SEGRETARIO COMUNALE TITOLARE

 20

11/08/2015



IL SINDACO 

 
RICHIAMATO il proprio decreto n. 19 del 05/08/2015 con cui è stato individuata la Dr.ssa Anna Maria 
Congiu quale segretario titolare della segreteria di questo comune; 

VISTO il provvedimento di assegnazione della Prefettura U.T.G. di Cagliari – Albo dei Segretari Comunali 
e Provinciali  - Sezione Regionale Sardegna prot. n. 52179(P) del 10/08/2015, acquisito al protocollo 
generale dell’Ente n. 10964 del 11/08/2015; 

RICHIAMATI: 

- l’art. 99 del D.lgs 267/2000; 

- l’art. 15, comma 2 e 4, del D.P.R. n. 465/97; 

- la deliberazione del Consiglio di Amministrazione Nazionale dell’Ex Agenzia Autonoma dei 
Segretari comunali e provinciali n. 150/99 e successive modificazioni e integrazioni; 

 

DECRETA  

 

DI NOMINARE, la dr.ssa Anna Maria Congiu, nata a Domus De Maria il 12/01/1955, in qualità di 
segretario titolare del Comune di Maracalagonis, fissando nel giorno 17/08/2015 la data di assunzione in 
servizio. 

DI NOTIFICARE il presente provvedimento alla Dr.ssa Anna Maria Congiu per l’accettazione da parte 
della medesima;  

DI TRASMETTERE copia del presente atto alla Prefettura U.T.G. di Cagliari – Albo dei Segretari 
Comunali e Provinciali  - Sezione Regionale Sardegna, alla quale saranno successivamente inviate la 
dichiarazione di accettazione del Segretario nominato e la comunicazione di avvenuta assunzione in servizio 
del medesimo. 

 

IL SINDACO 
F.to Rag. Mario Fadda 

 
           
 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

   

 


